PREFFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
            Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000

     e-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

                                Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 003/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE Nº 07.

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito

Municipal Senhor José Roberto Furlan e por meio do DEPARTAMENTO DE

RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em

conformidade com o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal

atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, no

artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de dezembro de 2019 e no

Decreto Municipal nº 66/2020, que declarou estado de emergência na saúde pública,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para

contratação emergencial dos candidatos inscritos no Edital de Convocação Pública de nº

03/2021, com vistas à recomposição da força de trabalho para atuar na CASA LAR,

solicitada pela Secretaria Municipal de Assistência Social.

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO

01 Márcia Vieira da Costa Pereira Cuidador Social  – 1º Classificado

02 Josiane Oliveira de Carvalho

Cordeiro

Cuidador Social  – 2º Classificado

03 Isabella  Ferreira Amâncio Cuidador Social  – 3º Classificado

04 Fabiana de Oliveira André Ziembick Cuidador Social  – 4º Classificado

Nº NOME CARGO / CLASSIFICAÇÃO

01 Josiane Oliveira de Carvalho

Cordeiro

Auxiliar de Cuidador Social

1º Classificado

02 Isabella  Ferrreira Amâncio Auxiliar de Cuidador Social

2º Classificado

03 Kathieri de França Miranda Boneti Auxiliar de Cuidador Social

2º Classificado

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná,

DRH, aos treze dias do mês de abril do ano de dois mil vinte e um. (13/04/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN

Prefeito Municipal

BELINO SILVA ROCHA

Chefe do Departamento de Recursos Humanos